[image: image1.png]

             Estado do Rio Grande do Sul
             PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º 2873, de 10 de dezembro de 2010.

[image: image1.png]
JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, Estado do Rio Grande  do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º   Delega competência ao Secretário da Administração  do Município, Sr. Luiz Vilson Guazina da Costa, para fins de assinar os Projetos de Edificações, Habite-se, Desdobro e Remembramento.
Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Formigueiro, 10 de dezembro  de 2010.

João Natalício Siqueira da Silva

   Prefeito Municipal

Luiz Vilson Guazina da Costa

     Secretário da Administração

“Delega Competências”.